ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
£ / а J

О распределении по элективным
| дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5710.2023 Комплексное изучение окружающей среды полярных
регионов (CORELIS)» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и
природопользование» по элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 23/5710/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от ' -f & 3 Ч ^'

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ.5710.2023 Комплексное изучение окружающей среды полярных регионов
(CORELIS)» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование» по
элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год (группа 23.М12-нз)

В осеннем семестре 2024/2025 учебного года

1. Ландшафтно-экологические основы туризма и рекреации (на английском языке)
(экзамен)

1.1. Вичаре Аникет Сачин
1.2. Сайед Заин ул Абдин
1.3. Шаванди Мохаммадхоссейн

2. Методы исследования ледяного покрова морей и океанов (на английском языке)
(зачет)

2.1. Вичаре Аникет Сачин
2.2. Сайед Заин ул Абдин
2.3. Шаванди Мохаммадхоссейн

3. Пространственный анализ средствами географических информационных систем (на
английском языке) (зачет)

3.1. Вичаре Аникет Сачин
3.2. Сайед Заин ул Абдин
3.3. Шаванди Мохаммадхоссейн

4. Ритмика природных процессов (на английском языке) (экзамен)
4.1. Вичаре Аникет Сачин
4.2. Сайед Заин ул Абдин
4.3. Шаванди Мохаммадхоссейн

5. Системы экологического менеджмента в природопользовании (на английском языке)
(экзамен)

5.1. Вичаре Аникет Сачин
5.2. Сайед Заин ул Абдин
5.3. Шаванди Мохаммадхоссейн